

Mińsk Mazowiecki, dnia 22.08.2023 r.

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

RI.271.1.26.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu pn.: **Remont ulicy Jaśminowej w Budach Janowskich**

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp. komandytowa
ul. Trakt Lubelski 1g
05-408 Wola Karczewska

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów.

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena ofertowa brutto K _C [zł]	Pozacenowe kryteria oceny ofert	Łączna ilość punktów uzyskanych wg. wzoru K = K _C + K _G
			Dodatkowy okres gwarancji K _G	
		Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium	Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium	
1	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28 05-300 Mińsk Mazowiecki	Oferta odrzucona		
2	MESTA Arkadiusz Hiszpański ul. Wiosenna 1 05-326 Poświętne	682.025,16 zł	24 m-ce	89,24 pkt.
		49,24 pkt.	40 pkt.	
3	TOMIRAF Sp. z o.o. Sp. komandytowa ul. Trakt Lubelski 1g 05-408 Wola Karczewska	559.693,10 zł	24 m-ce	100 pkt.
		60,00 pkt.	40 pkt.	

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp.

Zamawiający podaje następujące **uzasadnienie odrzucenia oferty** Wykonawcy Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. z siedzibą w Mińsku Mazowieckim:

Uzasadnienie faktyczne:

Oferta złożona przez Wykonawcę **Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.** nie zawierała kosztorysu ofertowego, wobec czego jej treść nie była zgodna z warunkami zamówienia zawartymi w SWZ (Rozdział X).

Uzasadnienie prawne

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.